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Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Esittelijä hyvinvointijohtaja Hepo-oja, Pirjo 
 
Päätösehdotus Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää jakaa veteraaneille v. 

2025 vuosiavustuksia seuraavasti: 
Heinolan Sotaveteraanit ry 6 800 € 
Heinolan Rintamaveteraanit ry 3 200 € 

 
Toimivalta Hallintosääntö 23.1§  
 
Valmistelija hyvinvointijohtaja Hepo-oja, Pirjo p.050 0717 310 
 etunimi.sukunimi@heinola.fi 
 
Valmistelu Sotiemme veteraanien omaiset ikääntyvät ja veteraaniyhdistysten 

vapaaehtoisia tarvitaan huolehtimaan siitä, että veteraanit saavat 
tarvitsemansa ja ansaitsemansa avun ja tuen. Edunvalvonnassa ja 
veteraanien avustamisessa yhteistyö on ensiarvoisen tärkeää niin 
valtakunnallisella kuin paikallisellakin tasolla. 

 
 Valtakunnallisella tasolla paikalliset veteraanijärjestöt lopettavat 

toimintansa ja liittyvät osaksi Heinolan Perinnehuone -toimintaa. 
Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta linjasi kokouksessaan 
(22.1.2025 4§), että veteraanijärjestöjen avustus haetaan edellisten 
vuosien tapaan ilmoittamalla tunnuksen omaavien veteraanien, 
puolisojäsenten ja tunnuksen omaavien veteraanien leskien 
lukumäärä ja että kokonaisavustusmäärärahaan tulee muutoksia. 

 
 Heinolassa Rintamaveteraanit ry sekä Sotaveteraanit ry käsittelevät 

kaupungilta saamaansa avustusta samoilla periaatteilla. Järjestöt 
myöntävät avustusta yhdistysten varoista tunnuksen omaaville 
veteraaneille, heidän puolisoilleen ja leskille. Yhdistykset myöntävät 
hakemuksesta (kuittien perusteella) terveydenhoitoon tarvittavia 
avustuksia, sairauden hoitokuluja, silmä- ja hammashoitokuluja sekä 
reseptilääkkeiden omavastuuosuuksia veteraaneill, mutta myös 
puolisoille ja leskille. Yhdistykset eivät maksa jäsenilleen kokous- 
ym. palkkioita. 

 
 Vuoden 2023 alusta veteraaniasiat siirtyivat hyvinvointialueen 

vastattavaksi. Valtio ohjaa veteraanien avustamiseen ja tukeen 
tarkoitetut varat Hyvinvointialueen jaettavaksi. Hyvinvointialueen 
palveluohjaus vastaa tukiin ja avustamiseen varatut rahat edelleen 
veteraaneille mutta ei heidän puolisoilleen tai leskille. Palveluohjaus 
on osana Ikäihmisten palveluneuvontaan Lahden Triossa ; p. 044 – 
482 5050.  



 

 

 Veteraaniasioiden neuvottelukunnassa 18.4.2024, Erkki Hokkanen 
kertoi, että Heinolasta tulee vähän tukihakemuksia 
hyvinvointipalveluiden veteraaniasioista vastaaville henkilöille. 

 
 Palveluohjauksen muutosvaiheessa v. 2023 alkaen on tärkeää, että 

veteraanit, heidän puolisonsa ja lesket saavat tarvitsemansa avun ja 
heidän tukihenkilönsä löytävät hyvinvointialueen järjestämän 
palveluohjauksen kautta valtion rahoituksella järjestetyt palvelut ja 
taloudellisen tuen. Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta keskusteli 
asiasta ja päätyi siihen, että Heinolan kaupunki tukee veteraaneja, 
heidän puolisoitaan ja leskiä edellisten vuosien tapaan, mutta 
kannustaa Heinolan Perinnehuone ry:tä ja tukihenkilöitä auttamaan 
veteraaneja hakemaan valtion rahoittamaa tukea hyvinvointialueelta. 

 
  V. 2025 veteraanijärjestöille jaettava kaupungin avustussumma on 

pienentynyt. Veteraaniijärjestöille on kerrottu, että jaettavissa 
olevasta avustusmäärärahasta maksetaan ylijäämäruoan jakelua 
hoitavalle Kämmenelle aikaisempaa suurempi tuki, koska Kämmen 
siirtyi viime vuoden aikana Konsulinkadulle, pois kirkon tiloista. 

 
 Veteraanijärjestöjen vuosiavustukset jaetaan järjestöjen ilmoittamat 

jäsenmäärän perusteella. Heinolan Sotaveteraanit ry:n jäseninä 
tunnuksen omaavia veteraaneja, heidän puolisoitaan tai leskia on 
yhteensä 17 (Raimo Nurminen 4.2.2025). Heinolan 
Rintamaveteraanit ry:n jäseninä tunnuksen omaavia veteraaneja, 
heidän puolisoitaan tai leskiä on yhteensä 8 (Raili Forsblom 
31.3.2025). 

 
 Vuoden 2025 osalta veteraanien vuosiavustuksiksi jäsenmäärän 

perusteella esitetään: 
 
 Heinolan Sotaveteraanit ry  6 800 € 
 Heinolan Rintamaveteraanit ry  3 200 €  
 
 Veteraanijärjestöjen vuoden 2024 tilinpäätöstiedot ja 2025 

talousarviot sekä toimintasuunnitelmat ovat kokouksessa nähtävillä. 
  
Tiedoksianto virallinen ote Heinolan Sotaveteraanit ry 
   Heinolan Rintamaveteraanit ry 
 sähköposti  liikunnan palveluneuvoja 
   kehitysjohtaja, vt. hyvinvointipäällikkö 
  
  


